

ÅRSREDOVISNING

för

Splendida AB

Org.nr. 556935-0050

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Mannberg, Styrelseledamot
2023-08-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva personlig assistans inom hemsjukvården för personer med handikapp samt åldersrelaterade sjukdomsförändringar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva vård, omsorg och service till äldre inom hemtjänst och servicehus samt hemsjukvård, utbildningsinsatser och coaching och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Splendida Sverige AB, org nr 559070-0505.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av covid-19 viruset har påverkat utvecklingen av företags verksamhet, ställning och resultat negativt. Kontrollbalansräkning har upprättats och den har inte granskats av revisor. Andra kontrollstämman hölls den 9 november 2022. Bolaget har inte haft några intäkter under räkenskapsåret och inga personalkostnader för att personal sades upp strax innan räkenskapsåret började pga covid-19 pandemin.

Bolaget har erhållit kreditfakturor per den 23 maj 2023 avseende bestridna pensionskostnader vilket medfört att leverantörsskulder har minskats och årets resultat har förbättrats.

Bolagets aktiekapital är återställt.

Resterande del av nedskriven fordran på systerbolaget Splendida Beauty AB har återförts eftersom fordran på 426 591 kr ej längre bedöms som osäker pga förhållanden i systerbolaget.

Bolaget har en pågående rättstvist med försäkringskassan. Försäkringskassan har begärt felaktig utbetald assistansersättning för perioderna september 2015- 31 oktober 2019 och mars 2019 – januari 2020. Bolaget har begärt omprövning men försäkringskassan vidhåller sitt beslut. Försäkringskassan har 2020-11-30 ansökt om ett betalningsföreläggande om 4 999 504kr. Tvisten är under överklagan och har inte avslutats vid avlämnandet av denna årsredovisning.

Bolaget har inte lägre revisor vid avlämnande av räkenskapsårets årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	3 202 113	7 014 000	9 981 000	16 303 000
Resultat efter finansiella poster	450 065	147 500	-847 915	436 000	954
Soliditet (%)	73,14	-32,05	-28,37	27,10	4,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har kraftigt minskat som en direkt konsekvens av covid-19 pandemin.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-457 350	147 500	-259 850
Erhållna aktieägartillskott	0	119 709	0	119 709
Balanseras i ny räkning	0	147 500	-147 500	0
Årets resultat	0	0	450 065	450 065
Belopp vid årets utgång	50 000	-190 141	450 065	309 924

Kommentar

Erhållna aktieägartillskott ingår med 999 709 kr

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	-190 141
Årets resultat	450 065
Summa	259 924

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	259 924
Summa	259 924

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	3 202 113
Övriga rörelseintäkter	2	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	3 202 113
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	3	-375 928	-546 792
Personalkostnader	4	413 718	-2 910 969
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		412 585	
Summa rörelsekostnader		450 376	-3 457 761
Rörelseresultat		450 376	-255 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 957	683
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	420 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 268	-17 552
Summa finansiella poster		-311	403 148
Resultat efter finansiella poster		450 065	147 500
Resultat före skatt		450 065	147 500
Årets resultat		450 065	147 500

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	6	421 091	446 723
Övriga fordringar		0	251 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 000
Summa kortfristiga fordringar		421 091	743 486
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	2 673	67 336
Summa kassa och bank		2 673	67 336
Summa omsättningstillgångar		423 764	810 822
Summa tillgångar		423 764	810 822

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-190 141	-457 350
Årets resultat		450 065	147 500
Summa fritt eget kapital		259 924	-309 850
Summa eget kapital		309 924	-259 850
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		200 734	497 331
Skatteskulder		-88 232	0
Övriga skulder		1 338	538 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	0	35 000
Summa kortfristiga skulder		113 840	1 070 672
Summa eget kapital och skulder		423 764	810 822

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	2023-06-30
Summa	0

3 Ersättningar till revisorer

	2023-06-30
Revisionsuppdrag	-27 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0
Skatterådgivning, revisionsföretag	0
Övriga tjänster	0
	2023-06-30
Summa	-27 000

4 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	304 926
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-304 926
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-304 926
Försäljningar/utrangeringar	0	304 926
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0

6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 706	832 602
Reglerade fordringar	-12 700	-1 494
Utgående anskaffningsvärden	14 006	1 279 325
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar	412 585	
Årets nedskrivningar	0	0
Omräkningsdifferenser		-100 000
Utgående nedskrivningar	412 585	-732 602
Redovisat värde	426 591	26 706

7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Kommentar

Bankkontot har en checkräkningskredit på 150 000 kr med företagsinteckning som säkerhet.

8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-06-30
Upplupna löner	0
Upplupna semesterlöner	0
Upplupna sociala avgifter	0
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0
	2023-06-30
Summa	0

Övriga noter

9 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Eventualförpliktelser	5 977 023	4 999 504

10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget försöker återhämta sig efter covid-19 pandemin.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Carina Mannberg

Carina Mannberg

2023-08-19

Styrelseledamot, Verkställande direktör